備品所管換承認申請書

須崎市教育長様

平成　　年　　月　　日

須崎市立　　　　学校長

 eq \o\ac(□,印)
下記のとおり所管換をしたいので承認をお願いします。

記

１．所管換差出側名

２．所管換受入側名

３．所管換物品

	品　　名
	単位
	数量
	購入価格
	受入年月日
	分類／財源
	理　由

	上記のとおり許可する。
平成　　　年　　　月　　　日

須崎市教育長　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)

※　３部提出